

Carstens CK Teknik ApS

Trehøjevej 5
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Benny Holm Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Carstens CK Teknik ApS
Trehøjevej 5
7200 Grindsted

CVR-nr: 38253328
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 4.376.352, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret solgt kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en fortjeneste på kr. 3.804.354, som er indregnet under andre driftsindtægter.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2019/20.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsindtægter	1	3.804.354	0
Eksterne omkostninger		-11.525	-13.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.749.904
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		559.331	0
Bruttoresultat		4.352.160	4.736.129
Resultat af ordinær primær drift		4.352.160	4.736.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.393	103.474
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.628	-17.542
Andre finansielle omkostninger		0	-259
Ordinært resultat før skat		4.379.925	4.821.802
Skat af årets resultat		-3.573	-15.875
Årets resultat		4.376.352	4.805.927
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		7.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		559.331	4.749.904
Overført resultat		-3.182.979	56.023
I alt		4.376.352	4.805.927

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.102.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.854.499	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.854.499	7.102.028
Anlægsaktiver i alt		1.854.499	7.102.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.895.621
Tilgodehavender i alt		0	3.895.621
Likvide beholdninger		13.193.884	108.305
Omsætningsaktiver i alt		13.193.884	4.003.926
Aktiver i alt		15.048.383	11.105.954

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		5.650.000	5.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.204.816	4.324.528
Overført resultat		137.324	81.886
Forslag til udbytte		7.000.000	0
Egenkapital i alt		14.092.140	10.156.414
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		945.170	926.165
Skyldig selskabsskat		3.573	15.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		956.243	949.540
Gældsforpligtelser i alt		956.243	949.540
Passiver i alt		15.048.383	11.105.954

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i CK-Teknik Holding ApS	3.804.354	0
	<u>3.804.354</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carstens Anpartsselskab, Grindsted, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19 0
------------------------------------	--------------